

Łomża, dnia 7 stycznia 2013 rok

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
ŁOMŻY

Radni
Rady Miejskiej Łomży

W załączeniu przedkładam projekt planu pracy Rady Miejskiej Łomży na 2013 rok z prośbą o przeanalizowanie i ewentualne zgłoszenie poprawek podczas dyskusji na ten temat na sesji w dniu 16 stycznia 2013 roku.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej Łomży
Maciej Andrzej Borusiewicz
Maciej Andrzej Borusiewicz

Plan pracy
Rady Miejskiej Łomży na 2013 rok
przyjęty podczas obradsesji Rady Miejskiej w dniu stycznia 2013 r.

Lp.	Tematy sesji	miesiąc	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów, Komisja wiodąca	Uwagi
1	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie Planu Pracy Rady na 2013 rok 2. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Miasta Łomży do Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 4. Informacja o sukcesach i wynikach sportowych, jakie osiągnęli reprezentanci naszych stowarzyszeń turystycznych i sportowych w sezonie 2011-2012 – podsumowanie sezonu 5. Złożenie informacji o pracy w 2011 roku przez Przewodniczącego Rady oraz merytoryczne Komisje 6. Informacja o pracy Prezydenta w grudniu 2012 r. 	16 Styczeń	<p>Przewodniczący, Komisje Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Sportu ... Prezydent, Komisja Sportu ... Przewodniczący, Kom. merytoryczne Prezydent Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Kom. Rozwoju Prezydent, Komisja Sportu ... Prezydent, Komisja Sportu ... Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Kom. Rozwoju Prezydent, Komisja Edukacji ...</p>	
2	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w IV kwartale 2012 r. 2. Zmiany w budżecie miasta na 2013 r. 3. Analiza lokalnego rynku pracy (zapoznanie się z formami przeciwdziałania bezrobociu i środkami na te działania na 2013 rok. 4. Informacja Prezydenta Miasta o zakończonym I etapie inwestycji „Bulwary Miejskie” - plan zagospodarowania dla celów turystycznych i rekreacyjnych 5. Informacja o majątku zarządzanym przez MOSiR - zawarte użyczenia, umowy najmu – pozyskiwane dochody w ostatnich 3 latach. 6. Pakiet uchwał w sprawie ustalenia nowych rodzajów biletów za przejazdy komunikacją miejską i zmiana uchwały w sprawie wykazu osób uprawnionych do ulg i zwolnień w opłatach za przejazdy. 7. Informacja na temat wykonania inwestycji za rok 2012. 8. Informacja o pracy Prezydenta w styczniu 2013 r. 9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia "Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Łomża" 10. Informacja o przygotowaniu wypożyczalni dla dzieci i młodzieży w czasie ferii zimowych 2013 11. Ocena stanu bezpieczeństwa, porządku i spokoju publicznego w mieście za 2012 rok. Wnioski i prognozy na rok bieżący. <ol style="list-style-type: none"> a) Informacja Komendanta Miejskiego Policji w Łomży. b) Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łomży. c) Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Łomży i ocena stanu porządku i spokoju publicznego w mieście w 2012 roku. 12. Analiza funkcjonowania gospodarki wodno – ściekowej (MPWiK) 13. Aktualizacja Wioletelnego Planu Rozwoju Urzędzeń Wodociągowych i kanalizacyjnych obowiązującego w latach 2013 - 2017. 	27 luty	<p>Przewodniczący, Komisje Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Kom. Rozwoju Prezydent, Komisja Sportu ... Prezydent, Komisja Sportu ... Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Kom. Rozwoju Prezydent, Komisja Edukacji ... Prezydent, Komisja Bezpiecz. Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p>	

3	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza działalności Straży Miejskiej w Łomży pod kątem zasadności funkcjonowania tej jednostki w mieście. 2. Informacja o realizacji Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej za 2011 rok 3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej za 2012 r. Ocena funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2012 r. 4. Analiza zadłużenia miasta oraz zobowiązań wymagalnych i niewymagalnych na dzień 31.12.2012 r. 5. Ocena funkcjonowania Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Łomży za 2012 r. 6. Ocena funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej za 2012 rok 7. Informacja o pracy Prezydenta w lutym 2013 r. 	27 marzec	<p>Prezydent, Komisja Bezpiecz.</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent</p>
4	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zmiany w budżecie miasta na 2013 r. 2. Informacja Prezydenta Miasta o stanie sanitarnym miasta 3. Informacja Prezydenta miasta o stanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Łomży. 4. Informacja o realizacji WPI 2010 – 2018. 5. Sprawozdanie z realizacji Rocznej Współpracy Miasta Łomży z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2012 rok. 6. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. 7. Informacja Prezydenta Miasta na temat współpracy z LOT Ziemi Łomżyńskiej i organizacjami pozarządowymi działającymi w zakresie turystyki 8. Informacja Prezydenta Miasta na temat przyznanych dotacji klubom sportowym i stowarzyszeniom na 2013 rok i mechanizmy ich dotowania - pozyskiwane środki w ostatnich 3 latach 9. Informacja dotycząca realizacji projektu – Domek Pastora – związana z jego przeznaczeniem i funkcjonowaniem 10. Wykorzystanie funduszu zdrowotnego nauczycieli w poszczególnych szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Łomża 11. Informacja o pracy Prezydenta w marcu 2013 r. 12. Informacja na temat przeglądu okresowego dróg podlegających gwarancji. 	24 Kwiecień	<p>Prezydent, Komisja Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Kom. Bezpieczeństwa</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju ...</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p> <p>Prezydent, Komisja Edukacji ...</p> <p>Prezydent</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p>
5	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji uchwał za I kwartał 2013 roku. 2. Informacja o realizacji zadań wynikających ze Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta do roku 2020. 3. Zmiany w budżecie miasta na 2013 r. 4. Uchwała w sprawie ustalenia dyżurów aptek w mieście Łomża w II półroczu 2013 roku 5. Informacja z zakresu promocji miasta związanej z turystyką 	29 Maj	<p>Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Kom. Finansów ...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu ...</p>

6	<p>6. Analiza funkcjonowania MPEC oraz stan realizacji planu zaopatrzenia miasta w ciepło.</p> <p>7. Informacja o pracy Prezydenta w kwietniu 2013 r.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie środowiska w m. Łomża 2. Zmiany w budżecie miasta na 2013 r. 3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu miasta za 2012 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 4. Informacja o przygotowaniu obiektów sportowych i rekreacyjnych do remontów podczas wakacji 5. Informacja Prezydenta Miasta o stanie zagrożenia Patologią w mieście (nikotynizm, alkoholizm, narkomania) wśród dzieci i młodzieży. 6. Ocena realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Łomża za 2012 r. 7. Informacja o aktualnej sytuacji na rynku pracy w mieście oraz działaniach podejmowanych przez miasto i Urząd Pracy w zakresie przeciwdziałania bezrobociu. Bezrobocie wśród osób młodych i osób niepełnosprawnych na terenie miasta. 8. Informacja o pracy Prezydenta w maju 2013 r. 	<p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom.</p> <p>Prezydent</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Finansów.... Prezydent, Komisja Rewizyjna</p> <p>Prezydent, Kom. Sportu</p> <p>Prezydent, Kom. Bezpiecz.</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny...</p> <p>Prezydent</p>	
7	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zmiany w budżecie miasta na 2013 r. 2. Ocena Realizacji Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych za 2012 r. 3. Informacja o pracy Prezydenta w czerwcu 2013 r. 	<p>10 Lipiec</p>	<p>Prezydent, Kom. Finansów Prezydent, Komisja Rodziny</p>
8	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji uchwał za II kwartał 2013 roku. 2. Analiza funkcjonowania MPK 3. Ocena realizacja inwestycji z udziałem środków finansowych z UE za I półrocze 2013 r. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża, tereny Śródmieścia (Obszar P1) 5. Informacja na temat funkcjonowania Centrum Pieczy Zastępczej w Łomży za 2012 rok 6. Ocena przygotowania bazy sportowej i rekreacyjnej na terenie miasta przed nowym rokiem szkolnym. 7. Informacja o pracy Prezydenta w lipcu 2012 r. 	<p>28 Sierpień</p>	<p>Prezydent, Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Rozwoju</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Sportu</p> <p>Prezydent</p>
9	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2013 roku. 2. Zmiany w budżecie miasta na 2013 r. 3. Przyjęcie założeń polityki społeczno – gospodarczej na rok 2014 4. Informacja z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej za pierwsze półrocze 2013 r. 5. Informacja o realizacji Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 	<p>25 Wrzesień</p>	<p>Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Komisja Finansów... Prezydent, Komisja Rozwoju ... Prezydent, Komisja Rodziny</p> <p>Prezydent, Komisja Rodziny</p>

	<p>problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej za I półrocze 2013 r.</p> <p>6. Analiza zagrożeń bezpieczeństwa w ruchu drogowym na ulicach miasta, działania zapobiegawcze podejmowane i planowane, ocena i prognozy skuteczności.</p> <p>a) Informacja Komendanta Miejskiego Policji w Łomży.</p> <p>b) Informacja Prezydenta Miasta o stanie infrastruktury i rozwiązań w kierunku poprawy bezpieczeństwa na ulicach miasta.</p> <p>c) Informacja Prezydenta Miasta o działaniach Straży Miejskiej w zakresie współdziałania ze służbami na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym.</p> <p>d) Informacja Inspekcji Transportu Drogowego o działaniach bieżących i planowanych na terenie miasta</p> <p>7. Informacja o pracy Prezydenta w sierpniu 2013 r.</p>	<p>Prezydent, Komisja Bezpiecz.</p> <p>Prezydent</p>	
10	<p>1. Uchwalenie stawek podatków lokalnych obowiązujących w 2014 r.</p> <p>2. Zmiany w budżecie miasta na 2013 r.</p> <p>3. Informacja o pracy Prezydenta we wrześniu 2013 r.</p> <p>4. Informacja z wdrożenia i funkcjonowania nowego systemu zagospodarowania odpadów komunalnych w mieście Łomża</p> <p>5. Analiza możliwości powstania strategii turystyki dla Łomży</p> <p>6. Informacja dotycząca stowarzyszeń, klubów sportowych (sekcje sportowe, ilość zawodników, instruktorzy, trenerzy, osiągnięte sukcesy, turnieje ogólnopolskie, międzynarodowe, ligi międzywojewódzkie)</p>	<p>30 Październik</p> <p>Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Sportu Prezydent, Komisja Sportu</p>	
11	<p>1. Ocena przygotowań firm komunalnych do sezonu zimowego.</p> <p>2. Ocena realizacji uchwał za III kwartał 2013 r.</p> <p>3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznej Współpracy Miasta Łomży z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie</p> <p>4. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zatwierdzenie taryf na 2014 rok dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.</p> <p>5. Zmiany w budżecie miasta na 2013 r.</p> <p>6. Uchwała w sprawie ustalenia dyżurów aptek w mieście Łomża w I półroczu 2014 roku</p> <p>7. Informacja o pozyskanych środkach zewnętrznych na inwestycje za II półrocze 2013 r..</p> <p>8. Informacja o wynikach egzaminów zewnętrznych w łomżyńskich szkołach i działaniach dyrektorów w celu podnoszenia poziomu kształcenia</p> <p>9. Informacja o pracy Prezydenta w październiku 2013 r.</p>	<p>27 Listopad</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Rewizyjna Prezydent, Komisja Sportu</p> <p>Prezydent, Komisja Gosp. Kom. Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Rodziny ... Prezydent, Komisja Rozwoju ... Prezydent, Komisja Edukacji</p> <p>Prezydent</p>	

<ol style="list-style-type: none"> 1. Pierwsze czytanie budżetu na 2014 rok. 2. Zmiany w budżecie na 2013 rok. 3. Przyjęcie budżetu na 2014 rok. 4. Podjęcie uchwał w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku 2013. 5. Przyjęcie Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Patologii Społecznej na 2014 rok. 6. Informacja o realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Miasta Łomży 7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łomża. 1. Informacja o stanie organizacyjnym i finansowym MOSiR 8. Informacja o pracy Prezydenta w listopadzie 2013 r. 	11 i 27 Grudzień	Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Finansów Prezydent, Komisja Rodziny Prezydent, Komisja Rodziny Prezydent, Komisja Rozwoju Prezydent, Kom. Sportu Tur. Prezydent
--	---------------------	---

- daty sesji w danych miesiącach, w uzasadnionych wypadkach, mogą ulec zmianie
- materiały na sesję należy przedkładać z dwutygodniowym wyprzedzeniem

Przewodniczący

Rady Miejskiej Łomży

Maciej Andrzej Borysewicz